A estimativa do serviço a ser contratado é de um show musical de, em média, 02 (duas) horas, a ser executado na noite do dia 11 de 

fevereiro de 2024 no Carnaval Chame Gente do município de Nova Russas. 

9. Estimativa do Valor da Contratação 

• 

Valor (R$): 315.000,00 
A estimativa do valor desta contratação é de: RS 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), incluso os custos do cachê do artista, dos 
músicos ou da banda, quando houver, do transporte. da hospedagem, da infraestrutura, da logística do evento e das demais despesas 
específicas, que serão documentos anexos ao processo, conforme § 2°, artigo 94 da Lei 14.133/21.

[...]

A estimativa do serviço a ser contratado e de um show musical de, em média, 2 (duas) horas, a ser executado na noite do dia 11 de fevereiro de 
2024 no Carnaval Chame Gente do município de Nova Russas. 

8. Dos Valores Estimados 
A estimativa do valor desta contratação é de: R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), incluso os custos do cachê do artista, dos músicos ou 
da banda, quando houver, do transporte, da hospedagem, da infraestrutura, da logistica do evento e das demais despesas especificas, que serão 
documentos anexos ao processo, conforme § 2°, artigo 94 da Lei 14.133/21.